
R 38 R 38FRufbus: Untersteinbach - Heuberg - Pfedelbach - Windischenb. - Öhringen

NVH Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau

 gültig ab 01.01.2023

 Rufbus: Anmeldung täglich 8-22 Uhr unter Tel. 07940/9144-77 oder per WebApp (spätestens 1 Std. vor Abfahrt)

 Keine Beförderung innerhalb geschlossener Ortschaften

Samstag Sonn- und Feiertag
Linie R 38 R 38 R 38 R 38 R 38 R 38
Fahrt 341 421 425 429 437 443

Untersteinbach Bühl ab 19:01  9:01 11:01 13:01 15:01 17:01
- Schule 19:02  9:02 11:02 13:02 15:02 17:02
- Holdergasse 19:03  9:03 11:03 13:03 15:03 17:03
Renzen 19:04  9:04 11:04 13:04 15:04 17:04
Heuholz 19:05  9:05 11:05 13:05 15:05 17:05
Harsberg Abzweig 19:06  9:06 11:06 13:06 15:06 17:06
Oberhöfen 19:07  9:07 11:07 13:07 15:07 17:07
Unterhöfen 19:08  9:08 11:08 13:08 15:08 17:08
Obergleichen 19:10  9:10 11:10 13:10 15:10 17:10
Untergleichen 19:11  9:11 11:11 13:11 15:11 17:11
Buchhorn Ort 19:13  9:13 11:13 13:13 15:13 17:13
Heuberg Ort 19:14  9:14 11:14 13:14 15:14 17:14
- Bergstr./Kiga 19:15  9:15 11:15 13:15 15:15 17:15
Pfedelbach Huber 19:17  9:17 11:17 13:17 15:17 17:17
Baierbach 19:19  9:19 11:19 13:19 15:19 17:19
Pfedelbach Schloß 19:21  9:21 11:21 13:21 15:21 17:21
- Kath Kirche 19:22  9:22 11:22 13:22 15:22 17:22
Windischenbach Häldenstraße 19:23  9:23 11:23 13:23 15:23 17:23
- Bachstr. 19:24  9:24 11:24 13:24 15:24 17:24
- Ort 19:25  9:25 11:25 13:25 15:25 17:25
- Schlaghälde 19:26  9:26 11:26 13:26 15:26 17:26
Öhringen Friedhof 19:27  9:27 11:27 13:27 15:27 17:27
- Pfedelbacher Str. 19:28  9:28 11:28 13:28 15:28 17:28
- Kultura 19:29  9:29 11:29 13:29 15:29 17:29
- Hbf 19:31  9:31 11:31 13:31 15:31 17:31
   S 4 nach Heilbronn ab 19:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37

R 38 R 38FRufbus: Untersteinbach - Heuberg - Pfedelbach - Windischenb. - Öhringen

NVH Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau

 gültig ab 01.01.2023

 Rufbus: Anmeldung täglich 8-22 Uhr unter Tel. 07940/9144-77 oder per WebApp (spätestens 1 Std. vor Abfahrt)

 Keine Beförderung innerhalb geschlossener Ortschaften

Samstag Sonn- und Feiertag
Linie R 38 R 38 R 38 R 38 R 38 R 38
Fahrt 341 421 425 429 437 443

Untersteinbach Bühl ab 19:01  9:01 11:01 13:01 15:01 17:01
- Schule 19:02  9:02 11:02 13:02 15:02 17:02
- Holdergasse 19:03  9:03 11:03 13:03 15:03 17:03
Renzen 19:04  9:04 11:04 13:04 15:04 17:04
Heuholz 19:05  9:05 11:05 13:05 15:05 17:05
Harsberg Abzweig 19:06  9:06 11:06 13:06 15:06 17:06
Oberhöfen 19:07  9:07 11:07 13:07 15:07 17:07
Unterhöfen 19:08  9:08 11:08 13:08 15:08 17:08
Obergleichen 19:10  9:10 11:10 13:10 15:10 17:10
Untergleichen 19:11  9:11 11:11 13:11 15:11 17:11
Buchhorn Ort 19:13  9:13 11:13 13:13 15:13 17:13
Heuberg Ort 19:14  9:14 11:14 13:14 15:14 17:14
- Bergstr./Kiga 19:15  9:15 11:15 13:15 15:15 17:15
Pfedelbach Huber 19:17  9:17 11:17 13:17 15:17 17:17
Baierbach 19:19  9:19 11:19 13:19 15:19 17:19
Pfedelbach Schloß 19:21  9:21 11:21 13:21 15:21 17:21
- Kath Kirche 19:22  9:22 11:22 13:22 15:22 17:22
Windischenbach Häldenstraße 19:23  9:23 11:23 13:23 15:23 17:23
- Bachstr. 19:24  9:24 11:24 13:24 15:24 17:24
- Ort 19:25  9:25 11:25 13:25 15:25 17:25
- Schlaghälde 19:26  9:26 11:26 13:26 15:26 17:26
Öhringen Friedhof 19:27  9:27 11:27 13:27 15:27 17:27
- Pfedelbacher Str. 19:28  9:28 11:28 13:28 15:28 17:28
- Kultura 19:29  9:29 11:29 13:29 15:29 17:29
- Hbf 19:31  9:31 11:31 13:31 15:31 17:31
   S 4 nach Heilbronn ab 19:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37



R 38 R 38GRufbus: Öhringen - Windischenb. - Pfedelbach - Heuberg - Untersteinbach

NVH Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau

 gültig ab 01.01.2023

 Rufbus: Anmeldung täglich 8-22 Uhr unter Tel. 07940/9144-77 oder per WebApp (spätestens 1 Std. vor Abfahrt)

 Keine Beförderung innerhalb geschlossener Ortschaften

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Linie R 38 R 38 R 38 R 38 R 38 R 38 R 38 R 38 R 38 R 38 R 38
Fahrt 150 152 154 340 344 348 424 428 432 436 440

   S 4 aus Heilbronn an 19:18 19:18 21:20 18:18 20:20 22:57 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
   Zug aus Heilbronn an 19:25 20:27 21:25 18:27 20:27 22:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
Öhringen Hbf ab 19:33 20:33 21:33 18:33 20:33 23:00 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33
- Kultura 19:34 20:34 21:34 18:34 20:34 23:01 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
- Pfedelbacher Str. 19:35 20:35 21:35 18:35 20:35 23:02 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
- Friedhof 19:36 20:36 21:36 18:36 20:36 23:03 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
Windischenbach Schlaghälde 19:37 20:37 21:37 18:37 20:37 23:04 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
- Ort 19:38 20:38 21:38 18:38 20:38 23:05 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
- Bachstr. 19:39 20:39 21:39 18:39 20:39 23:06 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
- Häldenstraße 19:40 20:40 21:40 18:40 20:40 23:07 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
Pfedelbach Kath Kirche 19:41 20:41 21:41 18:41 20:41 23:08 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
- Schloß 19:42 20:42 21:42 18:42 20:42 23:09 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
Baierbach 19:44 20:44 21:44 18:44 20:44 23:11 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44
Pfedelbach Huber 19:46 20:46 21:46 18:46 20:46 23:13 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
Heuberg Bergstr./Kiga 19:47 20:47 21:47 18:47 20:47 23:14 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
- Ort 19:48 20:48 21:48 18:48 20:48 23:15 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
Buchhorn Ort 19:49 20:49 21:49 18:49 20:49 23:16 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
Untergleichen 19:51 20:51 21:51 18:51 20:51 23:18 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
Obergleichen 19:52 20:52 21:52 18:52 20:52 23:19 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
Unterhöfen 19:54 20:54 21:54 18:54 20:54 23:21 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
Oberhöfen 19:55 20:55 21:55 18:55 20:55 23:22 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
Harsberg Abzweig 19:56 20:56 21:56 18:56 20:56 23:23 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
Heuholz 19:57 20:57 21:57 18:57 20:57 23:24 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
Renzen 19:58 20:58 21:58 18:58 20:58 23:25 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58
Untersteinbach Holdergasse 19:59 20:59 21:59 18:59 20:59 23:26 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
- Schule 20:00 21:00 22:00 19:00 21:00 23:27 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
- Bühl 20:01 21:01 22:01 19:01 21:01 23:28 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01

R 38 R 38GRufbus: Öhringen - Windischenb. - Pfedelbach - Heuberg - Untersteinbach

NVH Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau

 gültig ab 01.01.2023

 Rufbus: Anmeldung täglich 8-22 Uhr unter Tel. 07940/9144-77 oder per WebApp (spätestens 1 Std. vor Abfahrt)

 Keine Beförderung innerhalb geschlossener Ortschaften

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Linie R 38 R 38 R 38 R 38 R 38 R 38 R 38 R 38 R 38 R 38 R 38
Fahrt 150 152 154 340 344 348 424 428 432 436 440

   S 4 aus Heilbronn an 19:18 19:18 21:20 18:18 20:20 22:57 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
   Zug aus Heilbronn an 19:25 20:27 21:25 18:27 20:27 22:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
Öhringen Hbf ab 19:33 20:33 21:33 18:33 20:33 23:00 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33
- Kultura 19:34 20:34 21:34 18:34 20:34 23:01 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
- Pfedelbacher Str. 19:35 20:35 21:35 18:35 20:35 23:02 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
- Friedhof 19:36 20:36 21:36 18:36 20:36 23:03 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
Windischenbach Schlaghälde 19:37 20:37 21:37 18:37 20:37 23:04 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
- Ort 19:38 20:38 21:38 18:38 20:38 23:05 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
- Bachstr. 19:39 20:39 21:39 18:39 20:39 23:06 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
- Häldenstraße 19:40 20:40 21:40 18:40 20:40 23:07 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
Pfedelbach Kath Kirche 19:41 20:41 21:41 18:41 20:41 23:08 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
- Schloß 19:42 20:42 21:42 18:42 20:42 23:09 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
Baierbach 19:44 20:44 21:44 18:44 20:44 23:11 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44
Pfedelbach Huber 19:46 20:46 21:46 18:46 20:46 23:13 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
Heuberg Bergstr./Kiga 19:47 20:47 21:47 18:47 20:47 23:14 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
- Ort 19:48 20:48 21:48 18:48 20:48 23:15 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
Buchhorn Ort 19:49 20:49 21:49 18:49 20:49 23:16 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
Untergleichen 19:51 20:51 21:51 18:51 20:51 23:18 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
Obergleichen 19:52 20:52 21:52 18:52 20:52 23:19 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
Unterhöfen 19:54 20:54 21:54 18:54 20:54 23:21 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
Oberhöfen 19:55 20:55 21:55 18:55 20:55 23:22 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
Harsberg Abzweig 19:56 20:56 21:56 18:56 20:56 23:23 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
Heuholz 19:57 20:57 21:57 18:57 20:57 23:24 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
Renzen 19:58 20:58 21:58 18:58 20:58 23:25 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58
Untersteinbach Holdergasse 19:59 20:59 21:59 18:59 20:59 23:26 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
- Schule 20:00 21:00 22:00 19:00 21:00 23:27 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
- Bühl 20:01 21:01 22:01 19:01 21:01 23:28 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01


